

Dypo Production AB

556554-9713

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Fridén, Styrelseledamot

2025-06-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1998 och bedriver sedan dess produktion, inspelning och framförande av musik och musikvideos, musikstudio samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	4 735 366	3 200 603	4 618 221	598 391
Resultat efter finansiella poster	4 292 076	1 286 749	2 634 510	-1 597 257
Soliditet (%)	86	66	77	67

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% till följd av fler och större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	972 545	793 107	1 885 652
Utdelning			-570 000		-570 000
Balanseras i ny räkning			793 107	-793 107	0
Årets resultat				2 939 900	2 939 900
Vid årets utgång	100 000	20 000	1 195 652	2 939 900	4 255 552

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 195 652
Årets resultat	2 939 900
Summa	4 135 552

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	621 000
Balanseras i ny räkning	3 514 552
Summa	4 135 552

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 735 366	3 200 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 735 366	3 200 603
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-82 013	-5 981
Övriga externa kostnader		-431 605	-445 724
Personalkostnader	2	-1 725 584	-1 562 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 181	-4 931
Summa rörelsekostnader		-2 252 383	-2 018 841
Rörelseresultat		2 482 983	1 181 762
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 687 910	0
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	80 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138 039	25 019
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 856	-32
Summa finansiella poster		1 809 093	104 987
Resultat efter finansiella poster		4 292 076	1 286 749
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 084 000	-305 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 084 000	-305 000
Resultat före skatt		3 208 076	981 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-268 176	-188 642
Årets resultat		2 939 900	793 107

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 915	11 096
Summa materiella anläggningstillgångar		42 915	11 096
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	2 250 410	562 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	95 000	95 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 345 410	657 500
Summa anläggningstillgångar		2 388 325	668 596
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	13 645
Fordringar hos koncernföretag		80 000	80 000
Övriga fordringar		1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		385 982	36 088
Summa kortfristiga fordringar		465 983	129 733
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 864 245	3 092 128
Summa kassa och bank		3 864 245	3 092 128
Summa omsättningstillgångar		4 330 228	3 221 861
Summa tillgångar		6 718 553	3 890 457

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 195 652	972 545
Årets resultat		2 939 900	793 107
Summa fritt eget kapital		4 135 552	1 765 652
Summa eget kapital		4 255 552	1 885 652
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 954 000	870 000
Summa obeskattade reserver		1 954 000	870 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 896	186 128
Summa långfristiga skulder		4 896	186 128
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 368	10 771
Skatteskulder		107 043	529 493
Övriga skulder		154 330	203 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 364	205 311
Summa kortfristiga skulder		504 105	948 677
Summa eget kapital och skulder		6 718 553	3 890 457

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,0	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	337 855	337 855
Inköp	45 000	0
Utgående anskaffningsvärden	382 855	337 855
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-326 759	-321 828
Årets avskrivningar	-13 181	-4 931
Utgående avskrivningar	-339 940	-326 759
Redovisat värde	42 915	11 096

Not 4 - Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	562 500	562 500
Inköp	1 687 910	0
Utgående anskaffningsvärden	2 250 410	562 500
Redovisat värde	2 250 410	562 500

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Utgående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Redovisat värde	95 000	95 000

Underskrifter

Årsredovisning för Dypo Production AB, 556554-9713
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anders Fridén
Anders Fridén
Styrelseledamot
2025-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Mikael Thorsson
Mikael Thorsson
Auktoriserad revisor
R3 Revisionsbyrå Göteborg AB
